DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001797 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de março de 2025 Ano 10

Termo Aditivo

EXTRATO QUARTO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO 131/2023

QUARTO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO Nº 131/2023 ORIUNDO DO PREGÃO

ELETRÔNICO 008/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025SEMUS – CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES BAHIA, CNPJ 13.071.353/0001-06 -

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ Nº. 61.198.164/0001-60 -

OBJETO: ALTERAÇÃO QUANTITATIVA DO CONTRATO 131/2023, IMPONDO UM ACRÉSCIMO DE SERVIÇO

NO VALOR R$ 1.992,00 (UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS), MODIFICANDO O CONTRATO

ORIGINÁRIO NO PERCENTUAL DE 3,03 %. FUNDAMENTO LEGAL: § 1º DO ART. 65 DA LEI 8.666/93;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇEMENTÁRIA: 0601 PROJETO/ATIVIDADE: 2051 -

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 - FONTE DE RECURSO: 15001002 VIGÊNCIA: DA DATA DE

ASSINATURA ATÉ 20/06/2025.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 28 DE FEVEREIRO DE 2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8FCC587F5B284F8B2E545ADF1ECF9C29

		2025-03-06T11:23:07-0300